ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE VIADUTOS

   _______________________________________________________________

Rua Anastácio Ribeiro, 84 – FONE: 5433951800 – CEP: 99820-000 - Viadutos – RS

EDITAL N.º 024/2018

CLAITON DOS SANTOS BRUM, Prefeito Municipal de Viadutos/RS, no uso

das atribuições legais que lhe são conferidas, nos termos do Edital nº 018/2018 e

deliberação da Comissão designada pelas Portarias Municipais nº042/2018 e

nº065/2018, através da Ata nº 07/2018, TORNA PÚBLICO o presente Edital para

divulgar o que segue:

1. As questões de números 13, 17 e 19, da prova objetiva do cargo de

Odontólogo do Processo Seletivo Simplificado, aberto pelo Edital nº 018/2018 ficam

anuladas e consideradas corretas para todos os candidatos.

2. A divulgação oficial deste Edital encontra-se afixado no Mural de

Publicações da Prefeitura Municipal de Viadutos e site www.viadutos.rs.gov.br.

Viadutos, RS, 06 de junho de 2018.

Claiton dos Santos Brum

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

GIOVAN ANDRÉ SPEROTTO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO